АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22.09.2016 г. № 51
с. Новомакарово
О внесении изменений в постановление  администрации  Новомакаровского сельского поселения от 27.05.2016 г. № 26

         В целях приведения  правовых актов  в соответствие  действующему  законодательству администрация  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести следующее изменение в постановление администрации  Новомакаровского сельского поселения от 27.05.2016 года  № 26 «О внесении изменений и дополнений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Новомакаровского сельского поселения»:

слова «от 25.06.2015  года № 24» заменить словами «от 13.11.2015 года № 56».

         2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                И.Н.Тарасов
1